MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Departamento de Ensino

Rua Prof. Nonato Chacon, 1976, Laura Moreira (Conjunto Cidadão), Boa Vista - RR, CEP 69.318-000 , Sem Telefones

cadastrados

www.ifrr.edu.br

ComunicadoComunicado 08/2023 - DEN/DG/CBVZO/IFRR08/2023 - DEN/DG/CBVZO/IFRR

 RESULTADO RESULTADO FINAL  FINAL do Processo Seletivo Vestibular 2023 do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública – Edital nº 25/2022- DEN/DG-do Processo Seletivo Vestibular 2023 do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública – Edital nº 25/2022- DEN/DG-

CBVZO/IFRRCBVZO/IFRR

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Vestibular do IFRR, Campus Boa Vista Zona Oeste – CBVZO, nomeada pela Portaria nº 155/2022 –

GAB/DG-CBVZO/IFRR, de 07/12/2022, torna público, conforme previsto no Edital nº 25/2022, Anexo VI (Cronograma, o RESULTADO FINAL RESULTADO FINAL do

Processo Seletivo Vestibular do CBVZO 2023, com a relação dos aprovados por ordem de classificação, conforme quadro abaixo:

AMPLA CONCORRÊNCIA

Ordem de

Classificação
Inscrição Nome

Nota

Final
Situação

01º 045307-0 Dálete Alves De Oliveira 99 Classificado/Aprovado

02º 045156-0 Damarys Menezes Da Silva 98 Classificado/Aprovado

03º 045265-3 Andressa Évilyn Lima Barros 98 Classificado/Aprovado

04º
045394-5

Maria Eduarda Ferreira Da

Silva
98

Classificado/Aprovado

05º
045184-3

Vinicius Glauber Araujo

Matos
98

Classificado/Aprovado

06º 045253-8 Ester Cardozo Dionísio 97 Classificado/Aprovado

07º 045385-6 Franssuy Medeiros Da Silva 96 Classificado/Aprovado

08º 045576-4 Èly-Regina Dória Martins 96 Classificado/Aprovado

09º
045634-9

Gilmara Pinheiro De

Andrade
95

Classificado/Aprovado

10º 045479-7 Cristovão De Carvalho Costa 92 Classificado/Aprovado

11º
046005-1

Ivone Vieira De Lima

Rodrigues
92

Classificado/Aprovado

12º 045495-4 Kelen Queiroz Rodrigues 91 Classificado/Aprovado

13º 045187-0 Daniel Mercedes Dos Santos

Feitosa
91 Classificado/Aprovado

14º 046324-6 Eduardo Bueno De Oliveira 90 Classificado/Aprovado

15º 045514-6 Thays Leandro Vieira 90 Classificado/Aprovado

16º
045977-4

Larissa Marajó Da Silva

Brito
89

Classificado/Aprovado

17º
045841-4

Ellen Cristine Da Conceição

Silva
89

Classificado/Aprovado

18º
045215-0

Alessandra Pereira Mansinho

De Lemos
84

Lista de Espera

19º 046537-4 Agnaldo Marinho Almeida 83 Lista de Espera

20º 045249-6 Dayane Nunes Melo 80 Lista de Espera

21º 045252-2 Gilvana De Oliveira Romeu 78 Lista de Espera

22º 046449-6 Digessica Cassia Barros Araújo 78 Lista de Espera

23º
046528-5

Jhonatas Rodrigues Da

Conceição
74

Lista de Espera

24º 046419-2 Elheomar Luz Feitosa 73 Lista de Espera

25º 046389-0 Amanda Chaves De Souza 73 Lista de Espera

26º 046089-0 Marcelo Alves Farias 72 Lista de Espera

27º 045657-4 Márcio Feitoza Nascimento 68 Lista de Espera

28º
046049-1

Lucilene Oliveira Soares

Carpanini
67

Lista de Espera

29º 045175-4 Joelma De Alcãntara Gomes 67 Lista de Espera

30º 046523-8 José Santana Da Silva Filho 66 Lista de Espera

31º 045367-8 Keila Lacerda 66 Lista de Espera

32º 045420-5 Ruan Victor Machado Leal 66 Lista de Espera

33º 046476-3 Andrielle Adlia Nicácio Borges 65 Lista de Espera

34º 045712-2 Adriele Mendes Araujo 64 Lista de Espera

35º 045330-6 Deborah Gomes Pereira 63 Lista de Espera

36º 046288-1 Rosamila Lima Mota 63 Lista de Espera

37º 046139-0 Felipe Miguel Brito 63 Lista de Espera

38º 045263-2 Jocielen Neris Da Silva 62 Lista de Espera

39º 045212-4 Sweny Aquela Pablo Da Silva 62 Lista de Espera

40º 045240-7
Thaynara Sthefany Da Silva

Vieira
60

Lista de Espera

41º 045483-9
Marjorie Gláucia Queiroz

Rodrigues Silva
59

Lista de Espera

42º 045840-9 Larissa Patricio Mendes 58 Lista de Espera

43º 045644-3 Debora De Oliveira 57 Lista de Espera

44º 045333-2 Célio Filomeno Da Silva 57 Lista de Espera

45º 045258-5 Thaysa Soares Melo 57 Lista de Espera

46º 045403-2 Rodrigo Gomes Rodrigues 57 Lista de Espera

47º 045510-4 Knely Martins Amorim 56 Lista de Espera

48º 045167-0 Tainá Nascimento Teixeira 55 Lista de Espera

49º 045985-8 Poliana Carvalho Silva 55 Lista de Espera

50º 045423-1 Vitoria Silva Da Costa 55 Lista de Espera

51º 045244-9 Amanda Meireles De Oliveira 54 Lista de Espera

52º 045247-5 Rejane Araujo Parente 53 Lista de Espera

53º 045528-2 Julio Cesar Serra De Sousa 53 Lista de Espera

54º 045511-0 Joao Jacinto Sarmento Silva 53 Lista de Espera

55º 046083-7 Arlen Kevy Gama De Souza 52 Lista de Espera

56º 046498-3 Michelle Amorim Rocha 50 Lista de Espera

57º 045443-0 Karolainne Gonçalves Barros 50 Lista de Espera

58º 045492-8 Raquel Batista Ferreira 47 Lista de Espera

59º 045226-0 Luana Lorrana Ribeiro Da Silva 47 Lista de Espera

60º 046003-0 Lorena Asla De Oliveira Souza 44 Lista de Espera

AÇÕES AFIRMATIVAS

L1

Ordem de

Classificação
Inscrição Nome

Nota

Final
Situação

1º 045689-9 Cássia Maria Damaceno

Moura

87 Classificado/Aprovado

2º 045934-0 Emannuelly Jamilly dos

Santos Brito

84 Classificado/Aprovado

3º 045322-2 Emanuel Clodomilson

Machado Severo

83 Classificado/Aprovado

4º 046528-5 Jhonatas Rodrigues da

Conceição

74 Lista de Espera

5º 045657-4 Márcio Feitoza Nascimento 68
Lista de Espera

6º 046049-1 Lucilene Oliveira Soares

Carpanini

67
Lista de Espera

7º 045175-4 Joelma de Alcãntara Gomes 67
Lista de Espera

8º 046523-8 José Santana da Silva Filho 66
Lista de Espera

9º 045420-5 Ruan Victor Machado Leal 66
Lista de Espera

10º 046476-3 Andrielle Adlia Nicácio Borges 65
Lista de Espera

11º 045712-2 Adriele Mendes Araujo 64
Lista de Espera

12º 045330-6 Deborah Gomes Pereira 63
Lista de Espera

13º 046288-1 Rosamila Lima Mota 63
Lista de Espera

14º 045263-2 Jocielen Neris da Silva 62
Lista de Espera

15º 045212-4 Sweny Aquela Pablo da Silva 62
Lista de Espera

16º 045240-7 Thaynara Sthefany da Silva

Vieira

60
Lista de Espera

17º 045840-9 Larissa Patricio Mendes 58
Lista de Espera

18º 045644-3 Debora de Oliveira 57
Lista de Espera

19º 045333-2 Célio Filomeno da Silva 57
Lista de Espera

20º 045258-5 Thaysa Soares Melo 57
Lista de Espera

21º 045510-4 Knely Martins Amorim 56
Lista de Espera

22º 045167-0 Tainá Nascimento Teixeira 55
Lista de Espera

23º 045985-8 Poliana Carvalho Silva 55
Lista de Espera

24º 045244-9 Amanda Meireles de Oliveira 54
Lista de Espera

25º 045247-5 Rejane Araújo Parente 53
Lista de Espera

26º 045528-2 Julio Cesar Serra de Sousa 53
Lista de Espera

27º 046083-7 Arlen Kevy Gama de Souza 52
Lista de Espera

28º 046498-3 Michelle Amorim Rocha 50
Lista de Espera

29º 045443-0 Karolainne Gonçalves Barros 50
Lista de Espera

30º 045226-0 Luana Lorrana Ribeiro da Silva 47
Lista de Espera

31º 046003-0 Lorena Asla de Oliveira Souza 44
Lista de Espera

L2

Ordem de

Classificação
Inscrição Nome

Nota

Final
Situação

1º 045234-4 Douglas Eugênio de Almeida 80 Classificado/Aprovado

2º 045978-0 Regina Anezia da Silva e Silva

de Almeida

75 Classificado/Aprovado

3º 046034-0 Nathalia de Sousa Fontes 75 Classificado/Aprovado

4º 045186-4 Nelcivane dos Santos Queiroz 72 Classificado/Aprovado

5º 046527-0 Rubert Waschington Gois

Magalhães

71 Classificado/Aprovado

6º 046452-2 Raimundo Nonato de Jesus 68 Classificado/Aprovado

7º 045657-4 Márcio Feitoza Nascimento 68 Lista de Espera

8º 046049-1 Lucilene Oliveira Soares

Carpanini

67 Lista de Espera

9º 045175-4 Joelma de Alcãntara Gomes 67 Lista de Espera

10º 046523-8 José Santana da Silva Filho 66 Lista de Espera

11º 045420-5 Ruan Victor Machado Leal 66 Lista de Espera

12º 046476-3 Andrielle Adlia Nicácio Borges 65 Lista de Espera

13º 045712-2 Adriele Mendes Araujo 64 Lista de Espera

14º 045330-6 Deborah Gomes Pereira 63 Lista de Espera

15º 046288-1 Rosamila Lima Mota 63 Lista de Espera

16º 045263-2 Jocielen Neris da Silva 62 Lista de Espera

17º 045212-4 Sweny Aquela Pablo da Silva 62 Lista de Espera

18º 045240-7 Thaynara Sthefany da Silva

Vieira

60 Lista de Espera

19º 045840-9 Larissa Patricio Mendes 58 Lista de Espera

20º 045644-3 Debora de Oliveira 57 Lista de Espera

21º 045333-2 Célio Filomeno da Silva 57 Lista de Espera

22º 045258-5 Thaysa Soares Melo 57 Lista de Espera

23º 045510-4 Knely Martins Amorim 56 Lista de Espera

24º 045167-0 Tainá Nascimento Teixeira 55 Lista de Espera

25º 045985-8 Poliana Carvalho Silva 55 Lista de Espera

26º 045247-5 Rejane Araújo Parente 53 Lista de Espera

27º 046498-3 Michelle Amorim Rocha 50 Lista de Espera

28º 045443-0 Karolainne Gonçalves Barros 50 Lista de Espera

29º 046003-0 Lorena Asla de Oliveira Souza 44 Lista de Espera

L5

Ordem de

Classificação
Inscrição Nome

Nota

Final
Situação

1º 045504-1 Yasmim Rocha Guimarães 89 Classificado/Aprovado

2º 046318-3 Héverton Pereira Ambrósio 88 Classificado/Aprovado

3º 045938-1 Leonardo da Silveira Neto 88 Classificado/Aprovado

4º 045215-0 Alessandra Pereira Mansinho de

Lemos

84 Lista de Espera

5º 046537-4 Agnaldo Marinho Almeida 83 Lista de Espera

6º 045249-6 Dayane Nunes Melo 80 Lista de Espera

7º 046528-5 Jhonatas Rodrigues da

Conceição

74 Lista de Espera

8º 046419-2 Elheomar Luz Feitosa 73 Lista de Espera

9º 046389-0 Amanda Chaves de Souza 73 Lista de Espera

10º 046089-0 Marcelo Alves Farias 72 Lista de Espera

11º 045657-4 Márcio Feitoza Nascimento 68 Lista de Espera

12º 046049-1 Lucilene Oliveira Soares

Carpanini

67 Lista de Espera

13º 045175-4 Joelma de Alcãntara Gomes 67 Lista de Espera

14º 046523-8 José Santana da Silva Filho 66 Lista de Espera

15º 045367-8 Keila Lacerda 66 Lista de Espera

16º 045420-5 Ruan Victor Machado Leal 66 Lista de Espera

17º 046476-3 Andrielle Adlia Nicácio Borges 65 Lista de Espera

18º 045712-2 Adriele Mendes Araujo 64 Lista de Espera

19º 045330-6 Deborah Gomes Pereira 63 Lista de Espera

20º 046288-1 Rosamila Lima Mota 63 Lista de Espera

21º 045263-2 Jocielen Neris da Silva 62 Lista de Espera

22º 045212-4 Sweny Aquela Pablo da Silva 62 Lista de Espera

23º 045240-7 Thaynara Sthefany da Silva

Vieira

60 Lista de Espera

24º 045483-9 Marjorie Gláucia Queiroz

Rodrigues Silva

59 Lista de Espera

25º 045840-9 Larissa Patricio Mendes 58 Lista de Espera

26º 045644-3 Debora de Oliveira 57 Lista de Espera

27º 045333-2 Célio Filomeno da Silva 57 Lista de Espera

28º 045258-5 Thaysa Soares Melo 57 Lista de Espera

29º 045403-2 Rodrigo Gomes Rodrigues 57 Lista de Espera

30º 045510-4 Knely Martins Amorim 56 Lista de Espera

31º 045423-1 Vitoria Silva da Costa 55 Lista de Espera

32º 045167-0 Tainá Nascimento Teixeira 55 Lista de Espera

33º 045985-8 Poliana Carvalho Silva 55 Lista de Espera

34º 045244-9 Amanda Meireles de Oliveira 54 Lista de Espera

35º 045247-5 Rejane Araújo Parente 53 Lista de Espera

36º 045528-2 Julio Cesar Serra de Sousa 53 Lista de Espera

37º 046083-7 Arlen Kevy Gama de Souza 52 Lista de Espera

38º 046498-3 Michelle Amorim Rocha 50 Lista de Espera

39º 045443-0 Karolainne Gonçalves Barros 50 Lista de Espera

40º 045226-0 Luana Lorrana Ribeiro da Silva 47 Lista de Espera

41º 046003-0 Lorena Asla de Oliveira Souza      44 Lista de Espera

L6

Ordem de

Classificação
Inscrição Nome

Nota

Final
Situação

1º 045617-6 Laysla Kaliny Martins Chaves 88 Classificado/Aprovado

2º 045331-1 Jorge Brito Nascimento 87 Classificado/Aprovado

3º 045661-6 Janderson Sales Barbosa 87 Classificado/Aprovado

4º 045318-0 Suanny Cessna Rodrigues

Printes

87 Classificado/Aprovado

5º 045392-4 Raniere Fonteles de Araújo 85 Classificado/Aprovado

6º 045468-7 Carla Katiucia de Souza 85 Classificado/Aprovado

7º 046537-4 Agnaldo Marinho Almeida 83 Lista de Espera

8º 045249-6 Dayane Nunes Melo 80 Lista de Espera

9º 046419-2 Elheomar Luz Feitosa 73 Lista de Espera

10º 046389-0 Amanda Chaves de Souza 73 Lista de Espera

11º 046089-0 Marcelo Alves Farias 72 Lista de Espera

12º 045657-4 Márcio Feitoza Nascimento 68 Lista de Espera

13º 046049-1 Lucilene Oliveira Soares

Carpanini

67 Lista de Espera

14º 045175-4 Joelma de Alcãntara Gomes 67 Lista de Espera

15º 046523-8 José Santana da Silva Filho 66 Lista de Espera

16º 045367-8 Keila Lacerda 66 Lista de Espera

17º 045420-5 Ruan Victor Machado Leal 66 Lista de Espera

18º 046476-3 Andrielle Adlia Nicácio Borges 65 Lista de Espera

19º 045712-2 Adriele Mendes Araujo 64 Lista de Espera

20º 045330-6 Deborah Gomes Pereira 63 Lista de Espera

21º 046288-1 Rosamila Lima Mota 63 Lista de Espera

22º 045263-2 Jocielen Neris da Silva 62 Lista de Espera

23º 045212-4 Sweny Aquela Pablo da Silva 62 Lista de Espera

24º 045240-7 Thaynara Sthefany da Silva

Vieira

60 Lista de Espera

25º 045483-9 Marjorie Gláucia Queiroz

Rodrigues Silva

59 Lista de Espera

26º 045840-9 Larissa Patricio Mendes 58 Lista de Espera

27º 045644-3 Debora de Oliveira 57 Lista de Espera

28º 045333-2 Célio Filomeno da Silva 57 Lista de Espera

29º 045258-5 Thaysa Soares Melo 57 Lista de Espera

30º 045403-2 Rodrigo Gomes Rodrigues 57 Lista de Espera

31º 045510-4 Knely Martins Amorim 56 Lista de Espera

32º 045423-1 Vitoria Silva da Costa 55 Lista de Espera

33º 045167-0 Tainá Nascimento Teixeira 55 Lista de Espera

34º 045985-8 Poliana Carvalho Silva 55 Lista de Espera

35º 045247-5 Rejane Araújo Parente 53 Lista de Espera

36º 046498-3 Michelle Amorim Rocha 50 Lista de Espera

37º 045443-0 Karolainne Gonçalves Barros 50 Lista de Espera

38º 046003-0 Lorena Asla de Oliveira Souza 44 Lista de Espera

L15

Ordem de

Classificação
Inscrição Nome

Nota

Final
Situação

1º 045241-2 Guilherme Ayrton Vieira

Martins

39 Classificado/Aprovado

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Alexandre Soares de MeloAlexandre Soares de Melo, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 20/02/2023 17:59:51.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

194431

55aa891a41